様式第１号の２

年  月  日

   山形県知事 殿

住   所

名   称

代表者氏名

屋 外 広 告 物 届 出 書

  山形県屋外広告物条例第３条第２項の規定により、次のとおり届け出ます。

種 別  面 積 ㎡ 数 量

表 示 又 は
設 置 場 所

工 事 施 工 者

住 所 ※               電 話     番

氏 名 ※

表 示 又 は
設 置 期 間     年  月  日から    年  月  日まで

短期的かつ定期的な
変更の予定の有無    有（      ごと）・ 無

工 事 予 定 期 間 ※着工  年  月  日 ※完成  年  月  日

他法令との関係

道路占用の許可 要     不要

道路使用の許可 要     不要

建 築 確 認 要     不要

地区計画の届出 要     不要

 （注）１ ※欄は、はり紙、はり札等及び立看板等については記入する必要はない。

    ２ 「他法令との関係」欄で許可等の必要があるものにあつては、当該許可等に係

る許可書等の写しを添付すること。

    ３ 建築基準法（昭和25年法律第201号）に基づき確認済証の交付を受けなければ

ならない広告物又は掲出物件にあつては、当該確認済証の写しを添付すること。